
Stranica 1082 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 11. kolovoza 2000. 

Općina Skrad 
9. 

Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 
novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 18. srpnja 2000. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o usvajanju Cjenika usluga sakupljanja, odvoza i 

zbrinjavanja komunalnog otpada »Komunalac« d.o.o. 
ža vodoopskrbu i druge komunalne djelatnosti Delnice 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Skrad usvaja prijedlog cijena us
luga sakupljanja, odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada 
koje isporučuje »Komunalac« d.o.o. za vodoopskrbu i druge 
komunalne djelatnosti Delnice, prema sljedećim prijavlje
nim veličinama po domaćinstvu odnosno u kn/m2 i koefici
jentu K, mjesečno: 

domaćinstva poduzeća 
- osnovna cijena sakupljanja 

i odvoza komunalnog otpada 18,73 Kx0,79 
-PDV22% 4,12 0,17 
-UKUPNO sa PDV 22,85 Kx0,96 

Koeficijent K određuje kategoriju poslovnog prostora i 
iznosi: 1,00 ; 1,20 ; 2,00 i 3,00. 

Članak2. » 

Prihvaćene cijene usluga sakupljanja, odvoza i zbrinjava
nja komunalnog otpada primjenjivat će se od 1. kolovoza 
2000. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 363-01/00-01/26. 
Ur. broj: 2112-04-00-01-02 
Skrad, 19. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 
Predsjednik 

Marija Božičević, v. r. 

10. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 

novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 18. srpnja 2000. godine, donijelo je slje
deću 

ODLUKU 
o prihvaćanju sufinanciranja nabavke kompaktora za ' 

sabijanje otpada na odlagalištu Sović Laz 

I. 
Općinsko vijeće Općine Skrad prihvaća učešće u 

sufinanciranju nabavke kompaktora za sabijanje otpada 
na odlagalištu Sović Laz kraj Delnica, proporcionalno vla
sničkom udjelu Općine Skrad u Društvu »Komunalac« Del
nice koji iznosi 9,50%. 

II. 
Svoje učešće u sufinanciranju nabavke ovog osnovnog 

sredstva, Općina Skrad vršit će prema dogovorenoj dina
mici plaćanja. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 363-01/00-01/27 
Ur. broj: 2112-04-00-01-02 
Skrad, 19. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 
Predsjednik 

Marija Božičević, v. r. 

11. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Skrad (»Službene 

novine« broj 15/93 i 7/94) Općinsko vijeće Općine Skrad, 
na sjednici održanoj 18. srpnja 2000. godine, donijelo je slje
deću 

ODLUKU 
o prihvaćanju Zaključaka sa sjednice Nadzornog odbora 

»Komunalac« d.o.o. Delnice* održane 
30. lipnja 2000. godine 

I. 
Općinsko vijeće Općine Skrad prihvaća u cijelosti Za

ključke sa sjednice Nadzornog odbora »Komunalac« d.o.o. 
Delnice održane 30. lipnja 2000. godine. -

U. 
Zaključci se prilažu i čine sastavni dio ove Odluke. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 363-01/00-01/25 
Ur. broj: 2112-04-00-01-02 
Skrad, 19. srpnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SKRAD 
Predsjednik 

Marija Božičević, v. r. 


